determinações do TCE/MS, a fim de sanar o apontamento e evitar 22 

futuras inconformidades. RESSARCIMENTO COMBUSTÍVEL. O 23 

Conselho também analisou o protocolo nº 034/2025 Ressarcimento de 24 

Combustível – despacho 001 e, após análise, emitimos parecer 25 

favorável à indenização no valor de R$ 283,22 (duzentos e oitenta e três 26 

reais e vinte e dois centavos), em favor da Srª Joseli Chulli da Silva, 27 

membro do Conselho Fiscal. O referido ressarcimento refere-se às 28 

despesas com abastecimento de veículo particular utilizado no 29 

deslocamento de retorno do Aeroporto de Campo Grande/MS para Nova 30